(BAIER) BDN125

Elektro- ID-Nr.: 8797
werkzeuvge
POS IDNR  BEZEICHNUNG
80 8796 MOTOR KPL:
1 8907 MOTORGEHAUSE
2 8910 ANKER 230 VR
3 8909 FELD 230V
4 8915 LUFTLEITRING
5 8916 NIEDERHALTER
6 8919 LAGERBUCHSE ( GUMMIRING )
7 8914 MAGNETSCHEIBE VOLLST
8 22426 RILLEN-KULA 627 2RS
9 8913 ISOLIERRING
10 8911 LUFTER
11 8925 SICHERUNGSRING SG 26x1,2
12 8924 FEDERSCHEIBE 25,8x19,3x0,35
13 9298 SCHEIBE 19x25,9%0,3
14 22681 RILLEN-KULA 6000 2RS
15 8923 SCHEIBE 19,0x25,9x0,5
16 8940 SCHEIBE 7,1x18x1
17 8929 6KT-MUTTER M7x1
18 8921 GETRIEBEGHAUSE KPL.
22 1446 EJOT DELTA PT 4x25
23 8930 AUSGLEICHSCHEIBE 0,1
25 8939 KEGELRADPAAR ( RITZ.+KEGELRAD )
26 9297 DISTANZRING 12x19,5x5
27 21048 SICHERUNGRING J35x1,5
28 8932 AUSGLEICHSCHEIBE 12,2x22x1,8
29 8933 AUSGLEICHSCHEIBE 12,2x22x0,2
30 8934 AUSGLEICHSCHEIBE 12,2x22x0,1
31 52563 RILLEN-KULA 6202 - 2Z
32 8937 AUSGLEICHSCHEIBE 34,5x24,5x0,5
33 8936 WELLENDICHTRING 18x24x3
34 8935 O-RING 50x2
35 8931 LAGERSCHILD VOLLST
36 9299 SCHRAUBE S4x15T20 DURO PT Schneide
37 8788 FLANSCH
38 9300 SCHRAUBE S4x25T20 DURO PT Schneide
39 64568 1-6-KT-SCHRAUBE M6x25 DIN912
40 8858 ABTRIEBSWELLE KPL.
41 8789 ABTRIEBSWELLE
42 29884 SCHEIBENRING 2,7
43 30486 SCHEIBENRING 3
44 10785 ANDRUCKSCHEIBE
45 18887 6-KT-SCHRAUBE M8x20
46 33407 6-KT-SCHRAUBE M8X60 DIN931 GALV
47 8784 6-KT-SCHRAUBE M8X130 DIN931
48 10777 LAUFROLLE D36/16,5/75
49 11247 DISTANZROHR 16X3,5/76,5
50 11189 U-SCHEIBE A8,4 DIN9021-ST VERZ.
51 18952 6-KT-MUTTER M8 DIN934
52 8482 HANDGRIFF
53 8787 SCHUTZGEHAUSE KPL.
54 1446 EJOT DELTA PT 4x25
55 19927 6-KT-SCHRAUBE M8X30 DIN931
56 14738 SCHEIBE A 4,3 DIN9031

Maschinenfabrik OTTO BAIER GmbH, Heckenwiesen 26, D 71679 Asperg, Germany

STAND: 2017.10
ERSETZT: 2015.09

MASCH

mit Pos. 7, 8, 9

Tel.: 07141/ 30320 Fax: 07141 /303243

T
m

NNNNRRPNNRRRERR

P NMNNPFEPERPDNDNPR

P RPEFEPNEFENNNDN

=

NWWFRPRPFRPWOWWFRPREPNOWWRRPRPPRPPRPEPRP®

PG
21
06
17
12
02
08
08
02
03
08
08
08
08

<
m

02
08
08
02
11
04
08
12

03
08
08
08
03
08
03
03
11

01

10
16
15
01
01
03
10
11
05
02
01
06
10
07
10
04
12
01

PR ARPRRPRPNRPRRPRRPRRPRPRRPORRPRRRPRPRWORRPRRPRPRRPRRPRREPRPRREPRPRIARPRRPRREPRPRREPRREPREPRRERPRREPRRERERRE

Seite 1v. 3



(BAIER) BDN125

Elektro- ID-Nr.: 8797

werkzevge

POS IDNR  BEZEICHNUNG

57
58
59
60
61
62
63
64
65

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

20990 EJOT DELTA PT 4x16
72280 KLEMMHEBEL
8918 ELEKTRONIK
8920 KOHLEBURSTENPAAR R+E ( SET)
8917 KOHLEHALTER
8994 KOHLEHALTERDECKEL KPL.
21030 EJOT DELTA PT 4x12
8795 HANDGRIFF BDN125 KPL
8792 SCHALTER 2200.0201
68510 O-RING 55x2
17913 KABELBRUCKE
25221 KNICKSCHUTZTULLE
24273 KABEL
8791 WALZENHALTER BDN125
8790 EJOT DELTA PT 4x30
9506 LAUFWALZE
31096 WALZENROHR
26948 U-SCHEIBE 13 DIN433
31070 U-SCHEIBE 7,4 DIN125
30981 6-KT-SCHRAUBE M7X12 DIN933
3384 GABELSCHLUSSEL SW13/SW17 DIN895
31088 FIRMENSCHILD
8782 TYPENSCHILD

Maschinenfabrik OTTO BAIER GmbH, Heckenwiesen 26, D 71679 Asperg, Germany

STAND: 2017.10
ERSETZT: 2015.09

MASCH

mit O-Ring

Tel.: 07141/ 30320 Fax: 07141 /303243

T
m

NWRNWWRRPRWOWRRPNNORRWORERRNRW®

PG
08
05
27
05
02
04
09
05
09
17
08
04
08
10
10
01
02
10
03
02
02
16
08

<
m

PRPRRPNNNRPREPNRRPRPRRPRPRPEPONNRERERO

Seite 2v. 3



O
pa
-
z
T
©
Ll
N
=
Ll
T
N
T
A
%
%
Lol
14
i
<
@

o
72}
Hej
L.
Y—
-+
c
O
o
()

(@]
N~
ENYe)
Zw
e
m o

o
N
o
™

=
C
8}

)

n




